
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş       
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                                                                                                                      
 

 HOTĂRÂREA nr. 66 
din 30 noiembrie 2010 

                                                                                                                                                                   
              Privind achiziţionarea de echipamente cu combustibil solid pentru încălzire 
centrală şi apă caldă necesare dotării Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu Nădrag”. 
         
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea asigurării celor mai bune condiţii pentru 
desfăşurarea procesului instructiv-educativ în cadrul Grupului Şcolar Traian Grozăvescu 
Nădrag;  
            Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
            Având în vedere că  valoarea produselor şi serviciilor ce urmează a fi 
achiziţionate  se încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind 
achiziţiile publice, sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
             În temeiul art. 36 al. (6) lit. a) pct.1 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :        
            Art.1 Se aprobă  achiziţionarea următoarelor echipamente pentru încălzire 
centrală şi apă caldă necesare dotării Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu Nădrag”: 

a) 1 buc. boiler pentru încălzire centrală şi apă caldă. Cod CPV 44620000-2. 
b) 1 buc. cazan încălzire centrală cu combustibil solid. Cod CPV 39715210-2. 
c) 2 buc aeroterme cu agent termic. Cod CPV 39721300-5 

            Art. 2 Se aprobă  achiziţionarea directă fără licitaţie a echipamentelor menţionate 
la art.1.  
            Art. 3  Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie a contractului de execuţie 
pentru lucrare de instalare a echipamentelor menţionate la art. 1.    
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                   Stoian Zaharia 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                      


